SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3857/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 029480/2014-46;

RESOLVE:

 Designar o servidor  EDILSON SILVA DA ENCARNAÇÃO, matrícula SIAPE

nº 0677518, ocupante do cargo de Engenheiro, lotado na Prefeitura deste Campus,

para  exercer  a  Fiscalização  do  Contrato  nº  107/2013,  que  tem como objeto  a:

Construção  do  Bloco  Padrão  de  04  Pavimentos  com  12  salas  de  Aula  e

Administração para o Campus Universitário de Bragança.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de setembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3857/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy